
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 3012.01/2021 
Processo Administrativo N° 2912.01/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 03/01/2022 07:41:54 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
30/12/2021 12:34:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
O arquivo EDITAL - PE 2912.01-2021-SRP - AQUISIÇÃO DE GÁS GLP.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
14/01/2022 10:41:09 CADASTRO DE PROPOSTA PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 

/01/2022 11:39:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 
4/01/2022 15:40:18 CADASTRO DE PROPOSTA M V BEZERRA DE SOUSA 

14/01/2022 17:15:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M V BEZERRA DE SOUSA 
17/01/2022 09:05:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 3012.01/2021-SRP, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom 
Pregão a todos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 — GÁS GLP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: NACIONAL GÁS Modelo: 
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), acondiçoando em 
Quantidade: 898 Valor Unit.: 111,3082 
Item: 2 Unidade: UND Marca: NACIONAL GÁS 

botijão de 13kg 

Modelo: 
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), acondiçoando em botijão de 45kg 
Quantidade: 205 Valor Unit.: 474,2696 

Valor Total: 99.954,7636 

Valor Total: 97.225,268 

0 10 
-- Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 M V BEZERRA DE SOUSA 024 08.093.152/0001-98 203.720,00 197.180,00 Sim 

2 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 074 11.310.685/0002-70 237.200,00 237.200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/01/2022 07:41:53 PUBLICADO 

03/01/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/01/2022 09:03:58 DISPUTA 

17/01/2022 09:03:58 LANCE PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI (PARTICIPANTE 074) 237.200,00 

17/01/2022 09:03:58 LANCE M V BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 024) 203.720,00 

17/01/2022 09:10:01 LANCE M V BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 024) 203.066,00 

17/01/2022 09:13:51 LANCE M V BEZERRA DE SOUSA (PARTICIPANTE 024) 197.180,00 

Gerado em: 17/01/2022 09:15:52 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

17/01/2022 09:13:52 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

17/01/2022 09:15:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M V BEZERRA DE SOUSA 
17/01/2022 09:15:52 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: ERMILSO UEIROZ 

1 
Gerado em: 17/01/2022 09:15:52 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 3012.01/2021 
Processo Administrativo N° 2912.01/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 03/01/2022 07:41:54 

TOTAL DO PROCESSO: 197.180,0316 

M V BEZERRA DE SOUSA 08.093.152/0001-98 197.180,0316 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 024 197.180,00 Total: 197.180,0316 

m: 1 Unidade: UND Marca: NACIONAL GÁS Modelo: 

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), acondiçoando em botijão de 13kg 

Quantidade: 898 Valor Unit.: 111,3082 Total Item: 99.954,7636 

Item: 2 Unidade: UND Marca: NACIONAL GÁS Modelo: 

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), acondi o em botijão de 45kg 

Quantidade: 205 Valor Unit.: 474,2696 Total Item: 97.225,268 

PREGOEIRO: ERMILS S QUEIROZ 

Gerado em: 17/01/2022 09:15:52 1 de 1 


